或其他方面之同意及就此繳付任何有關司法權區規定須繳付之任何稅項及關稅。

香港以外之任何人士填妥及交回申請表格即表示相關申請人向本公司作出
保證及聲明，相關申請人已經妥為遵守有關接納發售股份之所有有關地區之一
切登記、法律及監管規定。為免生疑，香港結算或香港中央結算（代理人）有限公
司不會受任何聲明及保證所限。股東如對彼等狀況有疑問，應諮詢彼等之專業顧
問。倘本公司認為接納任何發售股份之申請會違反任何司法權區之適用證券或
其他法例或規例，則本公司保留權利拒絕接納有關申請。地址為香港以外地區之
人士作出之發售股份及╱或額外發售股份申請，將不獲受理，除非本公司全權酌
情信納該項接納不會違反任何適用法例或監管規定或需要遵守有關任何登記或
其他法律或監管規定。

倘董事會留意到不尋常之額外申請情況，且有理由相信任何申請可能是意
圖濫用本「董事會函件」中「申請額外發售股份」一段所載之機制，則董事會或全
權拒絕該（等）有關額外發售股份之申請。

– 27 –

董 事 會 函 件

倘包銷商於最後終止時限前行使其權利終止其於包銷協議項下之責任，公
開發售將不會進行，而就申請發售股份收取之款項將不計利息以「只准入抬頭人
賬戶」方式劃線開出支票退還予合資格股東，或倘為聯名申請人，則退還予名列
首位人士，支票將於二零一六年一月八日（星期五）按本公司股東名冊所示地址，
以平郵方式寄予合資格股東，或倘為聯名申請人，則寄至於本公司股東名冊排名
首位之申請人之登記地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

買賣股份之風險警告

本公司股東及潛在投資者應注意，公開發售須待各協議項下若干條件達成
後，方可作實。因此，公開發售不一定會進行。

股東及潛在投資者應注意，公開發售須待（其中包括）包銷協議成為無條件
及包銷商並無根據包銷協議之條款終止包銷協議後，方可作實。因此，公開發售
不一定會進行。

股東應注意，股份已由二零一五年十二月八日（星期二）起按除權基準買賣，
而股份將於包銷協議之條件仍未獲達成之情況下買賣。

任何股東或其他人士如於公開發售之所有條件達成日期（預期為二零一五
年十二月三十一日（星期四）下午四時正）前買賣股份，將須承擔公開發售不能成
為無條件及未必會進行之風險。任何擬買賣股份之股東或其他人士如對其狀況
有任何疑問，建議彼等諮詢其本身之專業顧問。

股東及潛在投資者於買賣股份時務須審慎行事，倘彼等對本身之狀況有任
何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

– 28 –

董 事 會 函 件

本公司股權架構之變動

本公司於公開發售完成前及完成後之股權架構載列如下（僅作說明）：

於最後
實際可行日期

於公開發售完成時
（假設全部發售股份
獲合資格股東認購）

於公開發售完成時
（假設除Starmax、
陳先生及張先生外，
概無發售股份獲合
資格股東認購）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Starmax（附註 1及2） 404,912,000 20.35 485,894,400 20.35 582,814,300 24.41

陳先生（附註 3） 111,090,000 5.58 133,308,000 5.58 133,308,000 5.58

執行董事（不包括陳先生）
鄭健群博士 123,800,000 6.22 148,560,000 6.22 123,800,000 5.19

張先生（附註 4） 75,500,000 3.79 90,600,000 3.79 90,600,000 3.79

獨立非執行董事
陳鎂英先生 1,500,000 0.08 1,800,000 0.08 1,500,000 0.06

林桂仁先生 1,000,000 0.05 1,200,000 0.05 1,000,000 0.04

陳彩玲女士 1,000,000 0.05 1,200,000 0.05 1,000,000 0.04

太平基業及太平基業
促成之認購方（附註 2） – – – – 182,760,000 7.66

公眾股東 1,271,099,503 63.88 1,525,319,403 63.88 1,271,099,503 53.23

總計 1,989,901,503 100.00 2,387,881,803 100.00 2,387,881,803 100.00

附註：

1. Starmax由陳先生實益擁有。根據Starmax承諾，Starmax已不可撤銷地向本公
司及太平基業承諾：(1)於包銷協議日期至記錄日期營業時間結束時不會出售
或同意出售其所持有之任何股份；(2)接納或促使接納Starmax根據公開發售
應得之配額將獲配發及發行之80,982,400股發售股份；及 (3)在最後接納時限前
遞交與80,982,400股發售股份有關之申請表格連同適當匯款。

2. 根據包銷協議，Starmax將包銷首 96,919,900股包銷股份。餘下包銷股份（如有）
將由太平基業包銷。

3. 根據陳先生承諾，陳先生已不可撤銷地向本公司及太平基業承諾：(1)於包銷
協議日期至記錄日期營業時間結束時不會出售或同意出售彼所持有之任何

– 29 –

董 事 會 函 件

股份；(2)接納或促使接納陳先生根據公開發售應得之配額將獲配發及發行之
22,218,000股發售股份；及 (3)在最後接納時限前遞交與22,218,000股發售股份有
關之申請表格連同適當匯款。

4. 根據張先生承諾，張先生已不可撤銷地向本公司及太平基業承諾：(1)於包銷
協議日期至記錄日期營業時間結束時不會出售或同意出售彼所持有之任何
股份；(2)接納或促使接納張先生根據公開發售應得之配額將獲配發及發行之
15,100,000股發售股份；(3)在最後接納時限前遞交與15,100,000股發售股份有關